
UCHWAŁA NR LVIII-169/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina mających na celu zawarcie 
porozumienia z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zawarcie porozumienia przez Burmistrza Wołomina z PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. w związku z realizacją inwestycji kolejowej w ramach projektu p.n.: „Prace na linii kolejowej nr 
6 na odcinku Warszawa Wschodnia – Czyżew”, dotyczącego zrzeczenia się przez Gminę Wołomin roszczeń 
odszkodowawczych za grunt wywłaszczony pod inwestycję oraz przejęcie zarządu nad infrastrukturą drogową 
po jej wybudowaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 5765C902-708A-4461-A60D-8A8B8E03658F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


